
   

 

 

 

Služba 
Cena bez DPH 21%  

(s DPH21%) Služba 
Cena bez DPH 21%  

(s DPH21%) Služba 
Cena bez DPH 21%  

(s DPH21%) Služba 
Cena bez DPH 21%  

(s DPH21%) 

odchozí volání Zóna 1 
do EU  

Jako v ČR  
odchozí SMS Zóna 1 
do EU 

Jako v ČR 
odchozí MMS Zóna 1 
do EU  

Jako v ČR 
Data Zóna 1  
(tarifikace 1 kB) 

Jako v ČR 

odchozí volání Zóna 1 
(tarifikace 30+1) 

4,55  Kč/min. 
(5,50 Kč/min.) 

odchozí SMS Zóna 1 
mimo EU 

2,44  Kč/SMS 
(2,95 Kč/SMS) 

odchozí MMS Zóna 1 
mimo EU 

5,45 Kč/MMS 
(6,60 Kč/MMS) 

Data Zóna 2 
(tarifikace 100 kB) 

206,61 Kč/1MB 
(250,- Kč/1MB) 

odchozí volání Zóna 2 
(tarifikace 60+60) 

27,27 Kč/min. 
(33 Kč/min.) 

odchozí SMS Zóna 2 
9,09  Kč/SMS 
11,00 Kč/SMS) 

odchozí MMS Zóna 2 
6,20 Kč/MMS 
(7,50 Kč/MMS) 

Data Zóna 3 
(tarifikace 100 kB) 

247,93 Kč/1MB 
(300,- Kč/1MB) 

odchozí volání Zóna 3 
(tarifikace 60+60) 

52,07  Kč/min. 
(63,00 Kč/min.) 

odchozí SMS Zóna 3 
14,05  Kč/SMS 
(17,00 Kč/SMS) 

odchozí MMS Zóna 3 
6,20 Kč/MMS 
(7,50 Kč/MMS) 

 
 

příchozí volání Zóna 1 
(tarifikace 1+1) 

0,00 Kč příchozí SMS Zóna 1 
0,00 Kč/SMS 
(0,00 Kč/SMS) 

příchozí MMS Zóna 1 
0,00 Kč/MMS 
(0,00 Kč/MMS) 

 
 

příchozí volání Zóna 2 
(tarifikace 60+60) 

16,12  Kč/min. 
(19,50 Kč/min.) 

příchozí SMS Zóna 2 
0,00 Kč/SMS 
(0,00 Kč/SMS) 

příchozí MMS Zóna 2 
0,00 Kč/MMS 
(0,00 Kč/MMS) 

 
 

příchozí volání Zóna 3 
(tarifikace 60+60)  

28,93  Kč/min. 
(35,00 Kč/min.) 

příchozí SMS Zóna 3 
0,00 Kč/SMS 
(0,00 Kč/SMS) 

příchozí MMS Zóna 3 
0,00 Kč/MMS 
(0,00 Kč/MMS) 

 
 

 

CENÍK ROAMINGOVÝCH SLUŽEB 

Při vstupu do země pobytu zvolte ve svém telefonním přístroji „Volba sítě – RUČNĚ“. Telefonní přístroj Vám nabídne dostupné sítě. 

Z nich vyberte roamingového partnera. Při volbě mobilního operátora využijte v zahraničí náš dokument „PŘEHLED 

ROAMINGOVÝCH PERTNERŮ“ 

 

Evropské země jsou zvýrazněny.     V ČR volejte bezplatně zákaznickou linku: *55 

              Ze zahraničí volejte za cenu roamingového hovoru: +420 222 260 611 

Platné od 12.6.2017 

Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 
Belgie, Bulharsko, 

Dánsko, Estonsko, 

Finsko, Francie, 

Gibraltar, Chorvatsko , 

Irsko, Island, Itálie, 

Jersey, Kypr, 

Lichtenštejnsko, Litva, 

Lotyšsko, Lucembursko, 

Maďarsko, Malta, 

Manský ostrov, Monako, 

Německo, Nizozemí, 

Norsko, Polsko, 

Portugalsko, Rakousko, 

Rumunsko, Řecko, San 

Marino, 

Slovensko, 

Slovinsko, 

Španělsko, 

Švédsko, Vatikán, 

Velká Británie, 

Francouzská 

Guyana, Gibraltar, 

Guadeloupe, Island, 

Lichtenštejnsko, 

Martinique, Réunion 

Albánie, Andorra, 
Anguilla, Antigua a 
Barbuda, Aruba, 
Austrálie, Barbados, 
Bělorusko , Bermudské 
ostrovy, Bosna a 
Hercegovina, Britské 
Panenské ostrovy, Černá 
Hora, Čína, 
Dominikánská republika, 
Egypt, Greanada, Haiti, 
Indie, Izrael, Jamajka, 
Japonsko, Jihoafrická 
republika, Kajmanské 
ostrovy, Kanada, 
Korejská republika, 
Kosovo, Makedonie, 
Maroko, Mexiko, 
Moldávie, Nový Zéland, 
Ostrovy Turks a Caicos, 
Portoriko, 

Společenství 
Dominika, 
Singapur, Srbsko, 
Svatá Lucie, Svatý 
Kryštof a Nevis, 
Svatý Vincenc a 
Grenadiny, 
Švýcarsko,Tunisko, 
Turecko, Ukrajina, 
USA, Vietnam, 
Západní Samoa 

Afghánistán , Alžírsko, 
Angola, Argentina, 
Arménie, Ázerbajdžán, 
Bahrajn, Bangladéš, 
Bolívie, Brazílie, Burkina 
Faso, Ekvádor, Filipíny, 
Gabon, Gambie, Ghana, 
Gruzie, Guatemala, 
Guinea, Honduras, 
Hongkong, 
Chile, Indonésie, Irák, 
Írán, Jemen, Jordánsko, 
Kambodža, Katar, 
Kazachstán, Keňa, 
Kolumbie, Kuba, Kuvajt, 
Kyrgyzstán, Libanon, 
Libérie, Macao, 
Madagaskar, Malajsie, 
Maledivy, Mauricius, 

Mongolsko, Mosambik, 
Namibie, Niger, 
Nigerie, Nikaragua, 
Omán, Pákistán, 
Paraguay, Peru, Rusko, 
Salvádor, Saúdská 
Arábie, Seychely, Spoj. 
arab. emiráty, Srí Lanka, 
Súdán, Sýrie,Tádžikistán, 
Tanzánie, Tajwan, 
Thajsko, Turkmenistán, 
Uganda, Uruguay, 
Uzbekistán, 
Zambie 

 Pokud budete chtít v zahraničí využívat všechny služby stejně, jako v České republice (odchozí/příchozí hovory, odchozí/příchozí 
SMS), je třeba, aby byl Váš mobilní telefon zaregistrován v síti podporovaného tzv. „camel“ partnera.  
Seznam „Camel“ partnerů naleznete na našich stránkách:  
http://www.corasta.cz/cz/portal/virtualni-operator/cenik/ 
 

 „Camel“ operátor Jiný operátor 

Odchozí hovory ANO NE 
Příchozí hovory ANO ANO 

Odchozí SMS ANO ANO 
Příchozí SMS ANO ANO 

 
Výchozí nastavení Vašeho mobilního telefonu je takové, že se bude automaticky snažit vyhledat preferovanou síť z „camel 
operátorů.  
Proto vyčkejte s ručním nastavením do té doby, než zjistíte, kam se automaticky zaregistroval Váš mobilní telefon. 
Pokud síť „camel“ operátora bude mít nízký signál nebo špatné pokrytí, telefon si automaticky vybere jinou síť s lepším signálem. 
Z takto zaregistrovaného telefonu Vám nepůjdou uskutečňovat odchozí hovory. Je to z bezpečnostního důvodu, který zabraňuje 
nežádoucím výdajům v případě ztráty nebo krádeže SIM karty.  
Ručně nastavit síť v telefonu doporučujeme v těchto případech: 

- Pokud se Váš mobilní telefon automaticky nepřihlásí do žádné sítě 
- Pokud jste i s mobilním telefonem v příhraniční oblasti 
- Pokud si chcete nastavit konkrétního operátora  

 


